
Informacja o pracy Wójta Gminy Baruchowo 

w okresie międzysesyjnym 

16.03.2018 r. - 12.04.2018 r. 

 

Wysoka Rado ! 

Szanowni Państwo! 

Przedkładam sprawozdanie o pracy mojej i podległych jednostek organizacyjnych 

gminy Baruchowo 

 

Obecnie trwają prace związane z realizacją inwestycji drogowych zaplanowanych na rok 2018. 

Wśród realizowanych zadań jest przebudowa drogi gminnej Kurowo-Babia Góra. Zadanie to 

jest największą i najdroższą inwestycją zaplanowaną na ten rok. Wartość tego zadania to ok. 

2,5 mln zł. Poza zmianą nawierzchni projekt przewiduje wykonanie poboczy gruntowych, 

nawierzchni chodnika z kostki brukowej betonowej oraz azyli i progów zwalniających. 

Planowany termin zakończenia prac to koniec lipca.  

Trwają również prace przy przebudowie drogi gminnej w miejscowości Goreń Duży (II etap) 

oraz dróg gminnych w Kłotnie na dwóch odcinkach (przez wieś oraz od kościoła w kierunku 

Kłotna Budy). 

Zakres prac przy przebudowie drogi gminnej w Goreniu Dużym obejmuje przebudowę 

nawierzchni poprzez wyprofilowanie i wzmocnienie istniejącej nawierzchni bitumicznej 

mieszanką mineralno – asfaltową i wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno – 

asfaltowej. Koszt tego przedsięwzięcia to kwota 138 193,19 zł. Termin wykonania zadania do 

31.05.2018 r. 

Przebudowa dróg gminnych w Kłotnie obejmować będzie wyprofilowanie i wzmocnienie 

istniejącej nawierzchni bitumicznej mieszanką mineralno – asfaltową, wykonanie warstwy 

ścieralnej z mieszanki mineralno – asfaltowej, wykonanie poboczy z kruszywa łamanego oraz 

włączenie dróg gminnych do drogi powiatowej. Koszt przebudowy drogi przez wieś to kwota 

314.234,20 zł, natomiast koszt drugiego odcinka do Kłotna Bud to 90 057,91 zł. Przewidziany 

termin wykonania zadań do 31.05.2018 r. 

 

W dalszej części pragnę poinformować o przeznaczeniu do sprzedaży nieruchomości 

gruntowej, położonej w obrębie Okna, jednostka ewidencyjna Baruchowo, o pow. 2 500 m2. 

Jest to nieruchomość gruntowa niezabudowana, oznaczona i opisana w ewidencji gruntów jako 



grunty orne. Dla nieruchomości została wydana decyzja ustalająca warunki zabudowy dla 

inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego z garażem w bryle budynku, 

przydomowej oczyszczalni ścieków niezbędnej infrastruktury technicznej. Bezpośrednie 

sąsiedztwo działki stanowi starsza zabudowa mieszkaniowa oraz droga publiczna (Skrzynki – 

Okna). W otoczeniu zabudowa zagrodowa mieszkaniowa oraz Środowiskowy Dom 

Samopomocy. Nieruchomość posiada bezpośredni dostęp do drogi publicznej kategorii 

gminnej o nawierzchni asfaltowej. Teren nieruchomości możliwy jest do uzbrojenia w sieć 

energetyczną, wodociągową i telekomunikacyjną. Przeznaczenie nieruchomości w studium: w 

pasie 80 m od krawędzi drogi oznaczona jako teren zabudowy mieszkaniowej i usługowej, 

pozostała część działki – tereny rolne. Cena nieruchomości 29.000,00 zł. 

 

Kontynuując, chciałbym poinformować, że po raz kolejny przy wsparciu Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu planujemy realizować 

program utylizacji azbestu. Dofinansowanie udzielone będzie na demontaż, transport oraz 

unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest. Obecnie trwa nabór wniosków, który 

potrwa do dnia 26 marca 2018 r.   

 

Na zakończenie chciałbym podziękować Państwu za udział w organizowanej na terenie gminy 

Baruchowo XX Powiatowej Wystawie „Stoły Wielkanocne na Kujawach”. Wystawa miała 

miejsce 18 marca w Hali Sportowej w Baruchowie. Współorganizatorem był Powiat 

Włocławski. Szczególne podziękowania kieruję do osób, które zaangażowały się w organizację 

tej imprezy i przygotowanie wystroju hali.   

 

 

Wójt Gminy Baruchowo 

Stanisław Sadowski 


